

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

OCENĚNÍ - LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE

Kód	Rozměr Š x H x V (mm)	Popis	Poznámka	Měrná jednotka	Množství	Aktualizace skutečně dodávaného množství	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem (Kč)	Úprava počtu prvků (ks)	Změna ceny (Kč)	Cena celkem po změně ceny (Kč)
N01	DLE STANDARDU	Stůl pracovní na skříňkách		ks	4	4	45 540,0	182 160,0			182 160,0
N02	DLE STANDARDU	Stůl pracovní na skříňkách		ks	2	1	53 820,0	107 640,0	-1	-53 820,0	53 820,0
N03	DLE STANDARDU	Stůl na kovové kostře		ks	2	2	12 420,0	24 840,0			24 840,0
N05	DLE STANDARDU	Skříň volně stojící		ks	16	16	39 330,0	629 280,0			629 280,0
N06	DLE STANDARDU	Skříňka závěsná dvířková		ks	2	2	17 595,0	35 190,0			35 190,0
N07	DLE STANDARDU	Skříňka závěsná dvířková		ks	4	4	18 630,0	74 520,0			74 520,0
N08	DLE STANDARDU	Žlab mycí		ks	1	1	16 560,00	16 560,00			16 560,0
N09	DLE STANDARDU	Žlab mycí		ks	4	4	19 665,00	78 660,00			78 660,0
N10	DLE STANDARDU	Pult		ks	2	2	31 050,00	62 100,00			62 100,0
N11	DLE STANDARDU	Pult		ks	3	3	16 560,00	49 680,00			49 680,0
N12	DLE STANDARDU	Regál		ks	7	7	13 455,00	94 185,00			94 185,0
N13	DLE STANDARDU	Kád' na končetiny		ks	2	2	138 600,00	277 200,00			277 200,0
N14	DLE STANDARDU	Kád' na těla		ks	13	13	111 930,00	1 455 090,00			1 455 090,0
N15	DLE STANDARDU	Anatomický stůl pevný		ks	16	16	102 243,75	1 635 900,00			1 635 900,0
Z1-N15		Instalace zásuvek 230 V IP 55 nástěná (2ks na Anatomické stolu pevném), včetně rozvodů ve stole a související konstrukční úprava stolu.		ks		16	4 800,00		16	76 800,0	76 800,0
N16	DLE STANDARDU	Anatomický stůl mobilní		ks	5	5	31 500,00	157 500,00			157 500,0
N17	DLE STANDARDU	Operační stůl mobilní		ks	2	2	741 577,00	1 483 154,00			1 483 154,0
S07	DLE STANDARDU	Svítilno operační stropní dvouramenné		ks	5	5	389 785,00	1 948 925,00			1 948 925,0
S07	DLE STANDARDU	Svítilno operační stropní jednoramenné		ks	17	17	193 833,00	3 295 161,00			3 295 161,0
S08	DLE STANDARDU	Kamera		ks	5	5	97 052,00	485 260,00			485 260,0
S13	DLE STANDARDU	Stativ stropní		ks	2	2	139 500,00	279 000,00			279 000,0
S16	DLE STANDARDU	Mrazicí box		ks	1	1	617 400,00	617 400,00			617 400,0
Z2-S16		Odpočet 1ks elektrického zdvihacího vozíku, který je součástí položky S16.		ks		-1	88 200,00		-1	-88 200,0	-88 200,0
CENA CELKEM								12 989 405,00		-65 220,0	12 924 185,0
DPH 21%								2 727 775,05		-13 696,2	2 714 078,9
CENA VČETNĚ DPH								15 717 180,05		-78 916,2	15 638 263,9

Oceněný výkaz výměr neobsahuje neinvestiční položky

Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu smlouvy včetně případných rizik a finančních vlivů.